

Başvekil, Valiliklere
Tebliğatta Bulundu

Dr. Refik Saydam Diyor ki:



Başvekilimiz Doktor Refik SAYDAM

"Mahsulün Ziyaa Uğratılmadan Vaktinde Kaldırılması Günün Büyük İşlerinden Biridir."

"Memleket Mahsulü Normalin Fevkinde İken Gayretlerimizi Arttırmak ve Mevcut İmkânlardan Âzamî İstifade Etmek Lâzımdır."

Ankara, 8 (A.A.) — Başvekil Doktor Refik Saydam Umumi Müfettişliklerle valilere aşağıdaki tebliğatta bulunmuştur:

1 — Dünya vaziyetinin karışmaya ve bir Avrupa harbinin belirmeye başlaması üzerine - Eylül 1939'da - yaptığım beyanatta Türk çiftçisini fazla ekime davet etmiş ve bütün idare âmirlerinden de bu istihsal mevzuunda âzamî laka ve gayret istemiştim.

Mahsullerimizde Feyiz Ve Bereket

Büyük bir memnuniyetle kaydedirim ki: Müstahsilin, idare âmirlerinin ve ziraat teşkilâtının birbirini tamamlayıcı mesai ve tedbirleriyle bu yıl her yıldan daha fazla ekilmiş ve ekilen de hemen her tarafta birçok yıllardan daha büyük bir feyiz ve hareketle yetişmiştir.

Dünya buhranı devam etmektedir, birçok memleketlerde bilhassa Avrupada ziraat vaziyeti bu yıl müsait geçmemiştir. Evvelki beyanattımda da işaret etmiş olduğum gibi, gerek memleket iktisadiyat ve müdafaası, gerek çiftçinin kendi menfaati bakımından toprak mahsullerinin ehemmiyeti ve kıymeti artmıştır, daha da artması beklenebilir.

Günün Büyük İşi

Onun için idrâk edilen mahsulün hiçbir ziyaa uğratılmadan, vakit ve zamanıyla kaldırılması günün büyük işlerinden biridir. Bu işte idare âmirlerinin, kendilerine terettüp eden çok ehemmiyetli ve mesuliyetli vazifeleri âzamî bir gayret ve basiretle başarmalarıdır.

2 — Umumi dünya vaziyeti karşısında memleket müdafaası bakımından uyanık bulunmak vebesi, hükümeti bazı sınırları silâh altına çağırmağa ve bir kısım hayvan ve nakil vasıtalarını satın almağa mecbur etti ve daha da edebilir. Memlekette umumi olarak mahsul normalin üstünde iken, bir de kol ve hayvan kuvvetinin eksilmesi karşısında hasat ve harman işleri-

(Sonusa 2, Sü. 1)

Martinik önündeki
Fransız FilosuFransız Filosu
Muhasarada

Fransanın P. Saitteki ŞARKİ Akdeniz Filosu Gemileri İngilizlerden Bir Ültimatın Bekleniyen Abloka Yüzünden Amerika İle Adalar Arasında Münakalât Durdu,

İngilterede Müdafaa Tedbirleri İlerliyor, Sahillerde
Düşürülen Alman Tayyarelerinin Sayısı 114 ü Buldu

Londra, 8 — Martinik adalarındaki Fransız filusunun vaziyeti hakkında çeşitli haberler gelmektedir. İtalyan ajansının aldığı malûmata göre, bu Fransız filosu İngilizlerden bir ultiमत bekliyor ve İngiliz abloka yüzünden Amerika kıtası Martinik adaları arasındaki münakalât kesilmiş bulunuyor.

Bir rivayete göre Mariti halkı İngiltere ve General Gaulle lehindedir.

Fransız Cümhur Reisi
Yakında İstifa Edecek

Mareşal Petain'in Riyasetinde Kurulacak Bir Üçler Meclisinin Hükümet İşleriyle Meşgul Olacağı Haber Veriliyor

Cenevre, 8 — Fransadan alınan haberlere göre, Fransız Parlamentosu yarın (bugün) toplanacak ve yeni Esas Teşkilât Kanununu tanzim ile meşgul olacak, yarın da Milli Meclis toplanacaktır.

Grenobl'de çıkan bir gazete dikkate değer bazı malûmat veriyor. Bu malûmata göre, şimdiki Fransız Cümhur Reisi Lebrun, yakında istifa edecek ve Mareşal Petain, İspanyada General Frankonun vaziyetine benzer bir vaziyette Fransanın şefi sayılacaktır.

Mareşal Petain'in riyaseti altında Laval, Veygand ve Marquet'ler müteşkil bir üçler meclisi bulunacak ve hükümet işleriyle meşgul olacaktır.

YENİ ESAS TEŞKİLAT

Yeni Esas Teşkilât kanunu, çarşamba günü rey konacak, rey alındıktan sonra Mareşal Petain elde edeceği fevkalâde salâhiyetleri kullanacak ve Fransada üçün cü cümhuriyetin son parlamentosu içtimalarına nihayet verecektir.

MEBUS GRUPO İÇTİMAYI

Vichy'den şu malûmat verilmektedir: Dün öğleden sonra Vichy'de toplanmış olan mühim bir mebus grubu, mebus Tixier Vigrancourt'un teklifi üzerine, harbin başlaması ve idaresinde, vesaitimizin kifayetsizliğinde ve harekâtın sevk ve idaresinde ve politik, sivil ve askerî noktalardan (Sonusa 3, Sü. 5)

Sovyet Sefiri
Moskovaya
Gitti

Pazar sabahı Ankaradan şehrimize gelen Sovyet büyük elçisi Terentief, dün saat 10 da Svenetia Sovyet vapurile memleketine hareket etmiştir. Sovyet sefiri, hareketinden evvel, Büyükdere'deki yazlık sefarethane binasında, Alman büyük elçisi von Pappen ile bir saat kadar görüşmüştür. (Sonusa 3, Sü: 7)

Ticaret Vekilinin
Egedeki Tetkikleri

Vekil, Millî Şefin Türk Köylüsü İçin Verdiği Direktifleri İzah Etti

İzmir, 8 (TAN) — Ticaret Vekili Nazmi Topçuoğlu, bugün Tırhan vapurile buraya geldi, merasimle karşılandı. Öğleden evvel Vekâlete bağlı müesseseleri gezen Vekil, öğleden sonra, Tarım Satış Kooperatiflerinin yıllık

Yeni Tahrikler
Karşısında

Yazan: Sadri ERTEM

Harbin başladığı gündü denberi Türkiyeyi tehdit hattına sokmak için zaman zaman tahrikler yapıldı. Bu tahrikler kâh Roma, kâh Berlin, kâh Paris, kâh Londra menşeli havadisler şeklinde cihana ve Türk efkârını umumiyesine arz edildi.

Türkiyeyi harbe sokmak isteyenler tahrikâta Balkanlardan başladılar. O zaman maksatları, Türkiyeyi bütün dostluklarından tecrit etmekte. Balkanlılara şöyle hitap ediyorlardı:

"Türkler o bildiğiniz eski slâmlardır. Yine gelip memleketlerinizi istilâ edecekler. Sonra İslâm âlemine dönüyorlar."

"Türkler kâfir oldular, saan onlara inanmayınız. Memleketlerinizi zaptedecekler."

Hakkikatte biz, ne Balkanlar, da bir istilâ unsuru idik, de de İslâm memleketleriyle olan münasebetlerimizde müstakil her hangi bir devletle olan münasebetimizden farklı bir âlaka gösteriyorduk. Vaziyetimiz sarıhti. Biz sulh istiyorduk ve emniyet havası içinde yaşamak arzusunda idik.

Zaman geldi, Majino ve Zigrid efsanelerinin arkasından sarıklar söylenip, sinemalar seyredildiği günlerde harbi kendi memleketleri haricinde bir sahada nakletmek isteyenler türlü türlü haberler icat ettiler. Bu haberleri Roma şu şekilde istismar ediyordu:

"Suriyedeki Weygand orduusu, Bakü petrol sahasını tutuyor." (Sonusa 5, Sü. 6)

urumu toplantısında hazır bulundu.

Birlik, bu seneki bilançosunu 406 bin lira kârla kapatıyordu.

MURAHHASLARIN
DİLEKLERİ

Vekil daha sonra murahasların dileklerini dinledi. Bu dileklerin arasında Mendereste bir set inşa ettirilmesi, Akala neviden iyi pamuk dağıtılması, bağ hastalıklarıyla esaslı surette mücadele edilecek bir mütehasas getirilmesi, motorin ve kanaviçe temin edilmesi gibi hususlar vardı.

VEKİLİN BEYANATI

Bundan sonra vekil kürsüye çıkarak ticari vaziyetimizle İzmirin ve İzmirliğin ihtiyaçları hakkında beyanatta bulundu ve bu arada murahasların biraz evvel ileri sürdükleri dileklere de temas etti ve yakında İstanbuldan buraya motorin de getirileceğinden bahsederek sözlerine şu suretle devam etti:

— Türk köylüsünün kurtarılabilmesi için Millî Şefin daima almakta olduğumuz direktifleri şu üç noktada hulâsa edebiliriz:

1 — Köylüyü mümkün olduğu kadar toprak sahibi ve müstahsil kılmak,

2 — Köylü ve çiftçinin zamanın heder olmasından korunması,

3 — Köylü ve müstahsil mesaisinin kıymetlendirilmesi.

Vekil, bundan sonra sözü kooperatiflere nakletmiş ve 20 - 30 kişinin bir araya gelmesi temin edilecek faydaları saymış ve bu suretle işleri çabuklaştırmak ve kısaltmak mümkün olabileceğini anlatmış ve Millî Şefin yukarıda bahsettiği direktifleri dairesinde refah ve saadete daha çabuk varılabileceğine işaret etmiştir.

Vekil tetkiklerine yarın da devam edecek. Bugün civar vilayetlere gidecektir.

Yeni Rumen
Kabinesinde 4
Nazır Çekildi

Demir Muhafızlardan Müteşkil Bir Kabine Kurulması İsteniyor

LONDRA, 8 — Romanyadan gelen haberlere göre, ahiren teşekkül eden Gıgurtu hükümeti âzasından olup eskiden Demir Muhafızlara mensup olan dört nazır bugün istifa etmişlerdir. İstifalarının sebebi, yüzde yüz Demir Muhafızlardan müteşkil bir kabinenin iş başına gelmesini istemeleridir. Bunlara göre, Gıgurtunun istifası takdirinde buna imkân hasil olacak ve bu suretle Romanya tam mânasile faşist bir hükümete sahip bulunacaktır. Demir Muhafızların iş başına geçmeleri takdirinde Kral Karolün müşkül bir vaziyette karşılaşacağı anlaşılıyor. Romanya Propaganda Nazırı bugünkü beyanatında Yahudilerin bundan böyle gazete sahibi, yahut gazeteci olamayacaklarını söylemiştir.

Üniversite Haftası
Açılıyor

Erzuruma bugün bir heyet geliyor. Bu husustaki tafsilât ikinci sayfamızdadır.

Berlin Mülâkatının
Yaptığı Akisler

Stefani Ajansı, Avrupanın Yeni Nizamı Üzerinde Mutabık Kalındığını Bildiriyor



Kont Ciano, Alman kumandanları arasında..

— YAZISI ÜÇÜNCÜ SAYFADA —

TEKZİP EDİLEN HABERLERİ
İngiliz hava kuvvetleri
Dunkerque zirhlisini bombardı
man ettikten sonra Fransız b
riyelilerini mitralyöz ateşine t
tuğu hakkında intişar eden l
berler İngiltere hükümeti ta
findan resmen tekzip olunuy
Fransız amiralligi aynı hâdis
nasında iki İngiliz tayyaresi
düşürüldüğünü, iki İngiliz m
ribinin torplendiğini, belki
batırıldığını, Hood İngiliz z
lusına isabet vâki olduğunu
driyor.

Diger taraftan Oran faciası
giltire ile Fransa arasında ge
bir münakaşa mevzuu teşkil
iki taraf birbirini red ve tek
eden tebliğler neşretmektedir.

İSKENDERİYEDEKİ FİLO

Cenevre, 8 — İskenderiyede Fransız filusunun silâhtan tecrid edildiği hakkında verilen haberler henüz teyeyüt etmemiştir. (Sonusa 3, Sü: 3)

EN SON
DAKİKAİngiltere, İsveç
Protesto Etti

Londra, 8 — İsveç Hükümeti arazisinden Alman askerlerini donanmasını geçirmeye müsaade etmiştir.

İngiltere Hükümeti İsveçin hareketini protesto etmiştir.

Fransa namına milli bir hareket uyandıran General De Gaulle bugünkü beyanatında Fransa'nın sabına bütün kurtuluş ümidini İngiliz zaferinde olduğunu söylemiş ve her Fransız İngiltere yardama davet etmiştir.

Fransadan gelen haberlere göre, yetmiş senelik kanunu esas alanın ilgasından sonra Mareşal Petain'e "İera kuvveti şefi" unvanı verilecektir.

Londra, 8 — Virlynd İngiltere torpidosu bir torpile çarpıp batmıştır. Mürettebat kurtarılmıştır.

Başvekil, Valiliklere Tebligatta Bulundu

(Baş 1 incede)

aksatmamak için, gayretimizi arttırmak, mevcut imkânlar-
azami istifade tedbirlerini mahallinde aramak ve bulmak
özettedir.

İriliğiyle Kuvvet Muvazenesi

Aynı köyde, hattâ birbirleriyle alâkalı ve münasebetli köy-
arasında kuvvetleri yarımak, mesaiyi tanzim eylemek ve insan
hayvan kuvvetlerinde muvazaneyi tesis etmek" suretiyle
geveliyebileceği tedbirlerin, mahallin cap ve hususiyetle-
e uygun olmak şartıyla, çok faydalı ve tesirli olacağına ka-
n.

var ve sıkışık zamanlarda Türk köylüsü kendiliğinden işbir-
yapmağa, iş muvazenesi kurmağa alışmıştır. Bu hususta yer
teessüs etmiş teamüller vardır. Köy kanununda, milli ko-
ma kanununda buna ait bazı hükümler mevcuttur. Her ted-
in yeri ve zamanı vardır: Bunları direktif halinde teferrüa-
e uzaktan tesbite imkân yoktur.

in isabetli tedbir, işin içinde ve başında olan, vaziyeti adım
m takip edebilecek mevkiide bulunan idare amirleri bulabi-
er. Bu itibarla tafsilâta girmiyerek yalnız mühim bir nokta-
dikkat nazarımızı celbedeceğimiz:

Erzsiz Ve Zamansız Müdahaleler

Köylüye işlerini kendi aralarında kendilerine yaptırmak, bu
susta onlara yol göstermek, kolaylıklar ve yardımlar yap-
k, dışardan herhangi bir müdahaleye tercih edilmelidir.
rsiz ve zamansız bir müdahalenin aksi tesir yapacağından, işi
yapacağına, bozacağından endişe ederim.

İtibarla dışardan müdahaleye zaruret hasil olur, bilhassa
li korunma kanununun 37 inci maddesinin tatbiki icap eder-
derhal bana müracaat ediniz.

— Bu mevzu üzerinde ehemmiyetle durduğum, daha işin
ında iken bazı vilâyetlerden hasat ve harman için yardımlar
mesmesinden ve ölüp tedbirlerin merkezden beklendiğini se-
indendir.

Merikaya İsmarlanan Makineler

Esasen Ziraat Vekâleti, elindeki bütün vasıtaları bu işe tahsis
nıştır. Hükümetin de, son zamanlarda büyük döviz fedakâr-
ı ile Amerikaya ismarladığı bir takım hasat ve harman makie-
leri de gelmiştir. Fakat takdir edersiniz ki, bunların miktarı
duduttur, her yere makine yetiştirmeye imkân yoktur.

O itibarla elde mevcut vasıtalarımız mümkün olduğu kadar
amî randıman temin edecek bir surette ve en lüzumsuzunu
cih şeklinde tevzi ve taksim ettik. Bunların nerelere ve ne ka-
r ayrıldığı, ne suretle ve ne şartlarla işletileceği Ziraat Vekâle-
ce tesbit ve takip olunmaktadır.

Makineleri Kullanmakta Esas

Bu hususta Ziraat Vekâletinin işarı dairesinde hareket edil-
esini ben de dilerken şu noktaları da hatırlatırım:
Makineleri iyi kullanmak ve ondan azami randıman almak es-
tır. Bunun için de, makineleri ekipler halinde çalıştırmak,
rol ve idareyi güçleştirecek surette dağıtılmamak, fuzulî güüp
lmelerle makineyi beyhude yorlamak ve işten kaybetmemek,
iyî sıralatıp beklemelerle vakit geçirmemek, kabil olursa iki
ekiple çalışarak çok iş yapmak gibi noktalara dikkat etmek
öndür.

4 — Hasat ve harman işlerini gerek siz, gerek kaymakam ve
hiye müdürleri aleddevam ve muntazaman yerlerinde takip
erek her hafta başı vaziyeti telgrafla bana bildireceksiniz.
Muvaffakiyetler temenni ederim.

Başvekil Doktor Refik Saydamın beyanatında mevzuubahs
tiği milli korunma kanununun 37 nci maddesini aşağıya aynen
tıyoruz:

Madde, 37 - - Hükümet, ziraatte çalışabilir her vatandaş, kendi ziraat işi
züstü kalmamak şartıyla ikametgâhının her 15 kilometre mesafesi da-
inde bulunan gerek devlet ve gerek şahıslara ait ziraat işletmelerinin
tahakkuk eden ihtiyaca göre münasip ücretle çalıştırabilir ve bu min-
ca ehasas ait olup da sahibine kafî lüzumu olmayan her nevi ziraat
atalarından münasip bir kira mukabilinde istifade edebilir.

Adil Ve Tehir Edilecek İnşaat

Ankara, 8 (A.A.) — Bugün içinde yaşadığımız dünya vazie-
in her türlü inşaat malzemesinde azami tasarrufu âmir bu-
nması ve bilhassa demir ve emsalinin hariçten ithal müşkülü-
na mukabil milli müdafaa bakımından bu maddelere olan ihti-
icim artması dolayısıyla, milli müdafaa, demiryolları, şoseler,
rikalar için yapılan zarurî inşaatla maden ihracına müteak-
ce tesisat müstesna olmak üzere, devlet daireleriyle mühlak ve
isusî bütçeli idare ve müesseseler ve sermayesinin en az yarı-
devlete ait teşekküller tarafından yaptırılacak olan ve yapı-
lmakta bulunan bilümmün inşaatın berveçli âti esaslar daire-
nde tâdil veya tahdidi koordinasyon heyetine tekkârür ettiri-
rek ilgili makamlara bildirilmiştir.

Koordinasyon Heyetinin Kararı

A — Yapılması tekkârür etmiş olup da henüz ihale olunmı-
n veya ihalesi tekkemmül etmeyen inşaatın ihalesi tehir oluna-
ktır.

B — Kısım kısım yapılmakta olan inşaatın bir kısmının ya-
lmış olması halinde, diğer kısımlarının ihalesi tehir edilecek.
r. Ancak diğer kısımların inşaatının devam ve ikmaline kafî
zaruret varsa, ihaleinin icrası Başvekilatin muvafakatine
ğli bulunacaktır.

C — Müteahhitte bir mukaveleye bağlanmadan yapılmakta
olan tezyini mahiyetteki bilümmün inşaat - yol, bahçe tanzi-
i, havuz inşaatı ve ilâh... - derakap tatil olunacaktır.

Yerli Mal İbaresini Konulacak Mallar

Ankara, 8 (Tan Muhabirin-
de) — Yerli mal mamulâtın-
de yirmi beşten fazla yüz ih-
a eden bilümmün mensucat ve
ileme pamuk ve yün ipkile-
rk mal ibaresinin vazî hakkın
bir kararname nesredilmiştir.
a karar, iki ay sonra meriyete
e çıkarılır.

Yusufere Kanun Lâvihası

Ankara, 8 (TAN) — Zapt ve mu-
ere kanun lâvihası encümen-
ten geçmiş, Meclis ruzname-
e alınmıştır.

Devlet Şûrası Âza Namzetleri Seçildi

Ankara, 8 (TAN) — Meclis da-
hiliye ve adliye encümenleri dün
mühelit bir halde toplanarak
münhal Devlet Şûrası âzâlıkları
için namzetleri tesbit etmiştir.
Encümenin ayırdığı namzetler
şunlardır:

İktisat Vekâleti başmüfettişi
Feyzi, Ordu valisi Mithat, Dev-
let Şûrası başmuavinlerinden
İhsan, Çankırı ağırca reisi Tah-
sin, İstanbul vilâyet idare heyeti
âzasından Ferruh, Maadin umum
müdürü Kemalî Galip.

Akademide Heykel Sergisi Açıldı

Merasimde Maarif Vekili de Bulundu

Güzel Sanatlar Akademisi ta-
lebeleri tarafından yapılan muhte-
lif tiplerdeki heykellerden ibaret
sergi, dün saat 16 da, Maarif Ve-
kilinin huzurunda açılmıştır. Ser-
ginin açılma merasiminde Maarif
Vekilinden başka şehrimizdeki
vekâlet erkânı İstanbul mebus-
ları, şehrimiz Alman konsolosu
hazır bulunmuştur. Merasime,
Akademi müdürü Burnan Toprak
tarafından söylenen bir nu-
tukla başlanmıştır. Akademi mü-
dürü, bu nutkunda heykeltraşlı-
ğın inkişaf tarihinden ve büyük
üstatları doğuran devirlerin sa-
nat telâkkisinden bahsettikten
sonra Akademideki mesai tarzı ü-
zerinde durmuş ve gençlerimizin
heykel sanatında günden güne
göstermekte oldukları terakkiye
işaret etmiştir. Burhan Toprak,
Maarif Vekâletinin bilhassa son
senelerde, Akademiye verdiği e-
hemmiyet dolayısıyla vekâletinin
bütün otoritesini nefsinde taşı-
yan vekile teşekkür etmiştir.

Akademi müdüründen sonra,
Maarif Vekili kısa bir nutuk söy-
lemiştir. Hasan Âli Yücel, bu nut-
kunda, gerek Akademinin, gerek
se heykel şubesi talebesinin gös-
terdiği faaliyetten ve serginin
tanziminden mütevellit memnu-
niyetini beyan etmiş, aynı zaman
da müessese müdürüne teşekkür-
lerini bildirmiştir.

Vekilin nutkundan sonra ha-
zirun sergiyi gezmiştir. Sergi 15
gün müddetle halka açık bulun-
durulacaktır.

Maarif Vekili Hasan Âli Yü-
cel, şehrimizdeki tetkiklerini bi-
tirdiği için bugün, olmazsa yarın
akşamki trenle Ankaraya gide-
cektir.

Piyasada :

Fiyat Komisyonunun Dünkü Kararları

Fiyat tesbit murakabe komi-
yonu dünkü toplantısında mani-
fatura fiyatları üzerinde azami
kâr nisbetini tesbit etmiştir. Bu
fiyatlara dair bir broşür çıkarıl-
mışsa da broşürdeki fiyatlardan
bazıları yeniden tâdil edilmiştir.
Komisyon, manifatura fiyatları-
nın, harpten evvelki fiyatlara na-
zaran, azami yüzde 20 - 25 nis-
betinde artırılmasını muvafık
bulmuştur. Buna nazaran, ma-
nifatura eşyasının bir miktar u-
cuzlayacağı ümit edilmektedir.
Yerli mensucatın da azami kâr
nisbetlerinin tesbitine başlanıl-
mıştır.

TRAKYA MINTAKASINDA

İstanbul ziraat mintakasına
Trakya bölgesinde ziraate elve-
rişli ne kadar arazi varsa, bu a-
razinin nadaslarının açılmasına
karar verilmiştir. Bu arzayı ha-
zırlamak için icap eden ziraat va-
sıtaları vekâletçe temin edilecek-
tir. Toprakların hazırlanması ve
ekilmesi için bir proje hazırlan-
mıştır.

KIRMACILARA BUĞDAY

Belediye İktisat Müdürlüğü,
kirmacıların ellerinde bulundur-
duğu buğdayları, yüzde 60 sert,
yüzde 40 yumuşak buğdaydan
mürekkep olmak üzere en halin-
de piyasaya sevkedebileceklerini
kararlaştırmıştır. Ancak kirma-
cılar, bu iş için lâzım olan yu-
şak buğdayı piyasadan tedarik e-
debileceklerdir. Yoksa Toprak
Mahsulleri Ofisinin İstanbul
günlük ihtiyacı için vermekte ol-
duğu 300 ton buğday doğrudan
doğruya değirmenlere sevkedil-
mektedir.

Denizde:

"Bakır" Yüzdürüldü

Midilli Ne Bababurnu arasında
karaya oturan Bakır şilebinin yü-
kü boşaltılmış ve yarıları kapa-
tılmış olduğundan şilep kurutul-
muş sayılmaktadır. Dün gelen
malûmata nazaran, gemi, yüzdü-
rülmüştür.

Akdenizden avdet etmekte o-
lan Tan şilebinin de Yunan sahil-
lerine geldiği haber verilmekte-
dir.

Güzel Sanatlar Akademisindeki Sergi



Maarif Vekili ve davetliler, sergide teşhir edilen eserleri tetkik ediyorlar

Erzuruma Bugün Bir Üniversite Heyeti Gidiyor

Rektörün Riyasetindeki Bu Heyet, Erzurumda Üniversite Haftasını Açacak

İstanbul Üniversitesinin ilk defa olarak hazırladığı
Erzurum Üniversite haftasına ait hazırlıklar ikmal edil-
miş, bunun için geniş bir program hazırlanmıştır. Bu pro-
grama göre, Üniversite haftasını Erzurumda açmak üzere
bugün saat dokuzda şehrimizden bir heyet hareket ede-
cektir.

Adliyede :

Cinayet Davasının Dünkü Duruşması

Bundan bir müddet evvel Be-
yazıtta Soğanğa mahallesinde bir-
ni bir arada görenek Ferihayı öldü-
ren ve Aliyi yaralayan kahveci
Hızırın duruşmasına dün İkinci
Ağırcaza Mahkemesinde başlan-
mıştır. Bu hâdisede suçlu Hızır
da ağır surette yaranlanmıştı. Hi-
zir, dün Mahkemede herşeyi küllü-
yen inkâr etmiş:
— "Hiçbir şeyden haberim yok, hiç
bir şey hatırlıyamıyorum, kendimi
Cerrahpaşa hastanesinde yaralı bul-
dum. Günlere sonra kendime gelmi-
şim, bana anlatılan şeylerin hiçbirinin
farkında değilim, kendim de neye uğ-
radığımı, nasıl yaralandığımı bilmi-
yor, hatırlamıyorum, farakedemiyorum"
demıştır.

MATBUAT DAVALARI

Yazılması kanunen yasağ bir
dava yazdıkları için Cumhuri-
yet, Politika, Son Posta ve Haber
gazeteleri aleyhine açılan dava-
ya dün bakılmıştır. İddia mak-
amı Cumhuriyet ve Politika gaz-
etesindeki yazıların haber mahi-
yetinde görüldüğünü ve dava sa-
fahatını ihtiva etmediğini bu iti-
barla mesullerinin beraatlerini
istemiş, diğer iki gazete mesulle-
rinin tecziyelerini talep etmiştir.
Muhakeme müdafaa için başka
güne bırakılmıştır.

★ Cumhuriyet gazetesinin Af-
roditi muhakemesini tasvir eden
yazısı müddeimumillîği tahkir
mahiyetinde görülmüş, nesriyat
müdürü Hikmet Münif mahke-
meye verilmiş ve Altıncı Ceza
Mahkemesinde hapis cezasına
mahkûm olmuştur. Temyiz bu ka-
rarı bozmuştur.

İstiklâl Uğrunda!

YAZAN: İsmail Hakkı BAŞAK

(Eski Darüleytamlar Müdürü ve Hava Kurumu İstanbul Şubesi Başkanı)

Yakında neşrine başlayacağımız bu tefrikada, 31 Mart hâ-
disesinin, ilk Meclis Mebusandaki hisp meselesinin, Halâskâ-
ran Grupunun, ve İtilâfçıların, Mütarekede Ermeni komitacı-
larının, karakol teşkilâtının içyüzlerini okuyacaksınız. Bütün
bunlar, bugüne kadar ortaya konulmamış vesikalara müsteni-
den ve çok canlı bir üslûpla yazılmıştır.

İstiklâl Uğrunda!...
Tefrikası, Mesrutiyet İnkılabına, Mütarekeye, ve İstiklâl
Harbine müteallik nesriyatı dolduran tarihi yanlışların en bü-
yüklerini tashih edecektir.

Taksim Ait İnşaat Plânları

Taksim kışlasının orta kısmı
ile içinden geçirilecek yollara ait
plân ve keşifname tanzim edile-
rek dün Belediye Daimî Encüme-
nine verilmiştir. Keşifnameye na-
zaran bu kısım 70 bin liraya ya-
pılacaktır. Taksim Bahçesinden
Surpagop mezarlığına geçecek
köprü ile Surpagop arsalarından
geçirilecek yolun da plân ve ke-
şifnamesi hazırlanmıştır. Bu kı-
sım da 45 bin liraya mal olacaktı-
r. Bu civarda üçüncü plânda
yapılacak yollardan birisi de Tak-
sim Bahçesinin ve Taş kışlanın
arkasından uzatılacak olan Mete
caddesinin imtidadıdır, bu kısmın
keşifnamesi de 13 bin lira olarak
hazırlanmıştır. Umumiyet itiba-
riyle Taksim kışlasının bulundu-
ğu saha, gerek Ayaspaşa caddesi-
sinden, gerekse Taksim Bahçesin-
den 3.5 metre yüksekte kalacaktır.
Buylece kışlanın bulunduğu
sahaya, her iki taraftan da mer-
divenle çıkılacaktır.

Kömür Nakliye Masrafı

Belediye İktisat Müdürlüğü a-
na depolarla yardımcı depolardan
semt depolarına kadar olan kömür
nakliyat masraflarını tesbit
etmiştir. İktisat Müdürlüğü bu-
nun için iki tarife kabul etmiştir.
En uzak semt depolarına, kömür-
rün tonu 150 kuruştan, daha yak-
ın olan semt depolarına da 125
kuruştan nakledilecektir. Böyle-
likle şehrin en kenar semtlerin-
de bulunan kömürün tonunu
2250 kuruşa tedarik edebilecek-
lerdir.

Belediyede :

Florya Plâjları İçin Hazırık

Florya plâjlarını iki sene müd-
detle üzerine alan müteahhit,
mukavele mucibine yapıya
mevcur olduğu vazifeleri henüz
başaramadığından plâjlar kendi-
sine teslim edilememiştir.

Bu yüzden dün ve evvelki gün
belediye memurları tarafından
idare edilmiştir. Pazar günü Flo-
rya plâjlarına 130 bin kişi gitmiş,
ve bunlardan 700 lira temin edil-
miştir. Müteahhit lâzım gelen
garantiyi bugün temin ederse
plâjlar kendisine teslim edilecek-
tir. Aksi takdirde mukavelesi
feshedilerek plâjlar yeniden mü-
zavede çıkarılacaktır.

Belediyenin Salâcıkta hazırla-
dığı halk plâjlarına ait noksanlar
ikmal edilmiş ve plâjlar halka a-
çılmıştır. Plâjlardan hiç bir dü-
huliyet alınmamaktadır.

★ Küçük bir kaza geçiren Va-
li ve Belediye reisi Lütfî Kırdar,
bir haftaya kadar kalkacaktır. Bir
an evvel şifayap olmasını temen-
ni ederiz.

★ Belediye, bazı imar işleri i-
çin yeniden munzam tahsisat a-
yırma karar vermiştir. Bu mak-
satla belediye daimî encümeni,
dün akşam geç vakte kadar tet-
kiklerde bulunmuştur. Ayırılacak
munzam tahsisattan 400 bini yol
inşaatına, 30 bini köprülerin ta-
mirine, 75 bini mehari inşaatına
ayrılacaktır.

Sahte Bono Tahkikatı İlerledi

Dün Bir Kişi Daha Tevkif Edildi

Sahte imza ile bono tanzim e-
mek, yine sahte imzalarla
mevhum şahıslar namına mu-
mele yaparak Ziraat Bankası
dolandırmak suretiyle yap-
mübaddil bonosu sahtekârlığı ha-
lîmdaki adli tahkikat devam e-
tmektedir.

Bu işle alâkadar olarak dün
İzmirden bir suçlu getirilmiş ve
bu suçlu Sultanahmet Birim
Sulh Ceza hâkimi huzuruna
kararlarak istivap edilmiştir.

Suçlu sanılardan Nihad
kayınbiraderi olan bu zat İbrahîm
Tokestir ve Ali Galip isiminde
biri adına bono ciro etmekte
suçludur. Hâkim, hakkında tev-
kif kararı vermiştir.

Müteferrik :

Sofya Elçimiz Dün Sabah Geldi

Sofya elçimiz Şevki Berke
Ankaraya gitmek üzere şehrimiz
gelmiştir. Şevki Berke, Türk-
Bulgar münasebetleri hakkında
malûmat vererek demistir ki:

— "Bulgaristanla aramızda
hiçbir ihtilâf mevcut değildir.
Münasebetlerimiz, son derecede
dostane ve samimidir. Orada
Türklerin vaziyeti de iyidir. Bul-
garlar Türklerle iyi muamele e-
diyorlar."

N. TOPÇUOĞLU İZMİRDE

Ticaret Vekili Nazmi Topçu-
oğlu, Tari vapurile İzmirde hare-
ket etmiştir.

ROMANYADAKI İNGİLİZ MÜHENDİSLERİ GELDİLER

Romanyadaki İngiliz şirketler
ne ait petrol müesseselerinde çalış-
ılmakta olan İngiliz mühendis-
lerinden kırk kişi Romanya hükû-
metinin emrile memleketi terke-
derek şehrimize gelmişlerdir. Mü-
hendisler, bir kaç gün şehrimizde
de kaldıktan sonra, alacakları em-
ir üzerine ya İraka gidecekler
yahut İngiltereye döneceklerdir.

MEVLÛT

Galatasaray lisesi arabi muallim
merhum Fehmi Ulay ile kızları Kud-
siye, Sanavber ve Ülvanın ruhlarını
ithaf olunmak üzere 12 Temmuz 1940
Cuma günü öğle namazını müteakip
Eyüp caminde Mevlûdü nebevî oku-
nacağından arzu edenlerin iştirak et-
meleri rica olunur.

Bayan Rene Sinay ile Bay
İzzet Kaldam'ın evlenme tö-
reni 11 Temmuz 1940 Per-
şembe günü saat 16,30 da icra
kılınacaktır.

Toplantılar, davetler :

Lisan Kursları

Şehrimizi Halkevinden:
Evimizde türkçe ve lisan kursları
açılmıştır. Devam etmek isteyenler
ev idare memurluğuna müracaatları.

RADYO

Bugünkü Program :

7.30 Program
7.35 Neşeli musiki (PL)
8.00 Ajans haberleri
8.10 Ev kadını
8.20 Akordeon orkestrası (PL)

12.30 Program
12.35 Muhtelif şarkılar (PL)
12.50 Ajans haberleri
12.55 Muhtelif şarkılar (PL)
13.20 Karışık program (PL)

18.00 Program
18.05 Cazband (PL)
18.30 Çocuk saati
19.00 Çoçuklar için (PL)
19.15 Fasil heyeti

19.45 Ajans haberleri
20.00 Konuşma (Çiftçinin saati)
20.15 Müzik (Çiftçinin saati)
20.30 Körfezden sesler
21.15 Konuşma
21.30 (Radyo gazetesi)
21.45 Radyo salon orkestrası
22.30 Ajans haberleri
22.45 Radyo salon orkestrası
23.00 Cazband (PL)
23.25 Yarınki program

BUGÜN

Zak Şark Harbi

Yazan: Ö. Rıza DOĞRUL

Avrupa harbi yüzünden imal etmek mecburiyetine kaldığımız Japon - Çin harbi onuncu yıldönümüne vardı ve münasebetle iki taraf ta geçen yıllarda kazandığı muvaffaklıklarından bahsetti.

Japonlar yüz binlerce murabba metre genişliğinde arazi işlettiklerini ve Çinlilere bir çok milyon zayıf verirdiklerini bildiriyorlar.

Buna mukabil Çinliler de, Japonya bir milyon zayıf verdiklerini ve harbe başladıkları ilk iki milyonluk bir orduya sahip oldukları halde bugün bulunun beş milyon mevcuttu olduğunu anlatıyorlar.

İki taraf ta harbi sonuna kadar devam ettirmek aziminde olduklarını söylemekte birleştiği. Zak Şark harbinin ne zaman bulacağını tahmin etmek mümkün değildir.

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şark Garp devletleri tasallutunda kurtarmak üzere Uzak Şarklılara yardım etmekse, Japonlarla Çinlilere vererek bunu temin et-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şark Garp devletleri tasallutunda kurtarmak üzere Uzak Şarklılara yardım etmekse, Japonlarla Çinlilere vererek bunu temin et-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şark Garp devletleri tasallutunda kurtarmak üzere Uzak Şarklılara yardım etmekse, Japonlarla Çinlilere vererek bunu temin et-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şark Garp devletleri tasallutunda kurtarmak üzere Uzak Şarklılara yardım etmekse, Japonlarla Çinlilere vererek bunu temin et-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şark Garp devletleri tasallutunda kurtarmak üzere Uzak Şarklılara yardım etmekse, Japonlarla Çinlilere vererek bunu temin et-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şark Garp devletleri tasallutunda kurtarmak üzere Uzak Şarklılara yardım etmekse, Japonlarla Çinlilere vererek bunu temin et-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şark Garp devletleri tasallutunda kurtarmak üzere Uzak Şarklılara yardım etmekse, Japonlarla Çinlilere vererek bunu temin et-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şark Garp devletleri tasallutunda kurtarmak üzere Uzak Şarklılara yardım etmekse, Japonlarla Çinlilere vererek bunu temin et-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şark Garp devletleri tasallutunda kurtarmak üzere Uzak Şarklılara yardım etmekse, Japonlarla Çinlilere vererek bunu temin et-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şark Garp devletleri tasallutunda kurtarmak üzere Uzak Şarklılara yardım etmekse, Japonlarla Çinlilere vererek bunu temin et-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şark Garp devletleri tasallutunda kurtarmak üzere Uzak Şarklılara yardım etmekse, Japonlarla Çinlilere vererek bunu temin et-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şark Garp devletleri tasallutunda kurtarmak üzere Uzak Şarklılara yardım etmekse, Japonlarla Çinlilere vererek bunu temin et-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şark Garp devletleri tasallutunda kurtarmak üzere Uzak Şarklılara yardım etmekse, Japonlarla Çinlilere vererek bunu temin et-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şark Garp devletleri tasallutunda kurtarmak üzere Uzak Şarklılara yardım etmekse, Japonlarla Çinlilere vererek bunu temin et-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

Uzak Şarkın böyle kanlar için yazılmasının hikmetini kavrayan bir hayli müşküldür. Mak-

BERLİN Mülakatının Akisleri

Londra, 8 — Hitler - Ciano mülakatı hakkında birçok sözler söylenmekle beraber, mülakat sırasında hangi meselelerin konuşulduğu hakkında sarih hiçbir söz söylenmemektedir.

Stefani ajansının Berlin muhabiri mülakat hakkında şunları anlatıyor:

"Berlin'de yapılan siyasi mülakat yalnız harp meseleleri bakımından değil, aynı zamanda sulh meseleleri ve kalkınma bakımından da tarihi bir ehemmiyeti haizdir.

Anlaşılması kolay sebeplerden dolayı mülakatın teferüatı hakkında ifşaat veya tahminlerde bulunmak mümkün değildir. Bununla beraber Stefani ajansının diplomatik muharriri, gerek harbin devamı ve inkişafı, gerekse Avrupalıların yeni nizami hususunda iki büyük mihver devleti yüksek mümessillerinin tamamile mutabık kaldıklarını söyleyecek vaziyettedir. İtalya ile Almanya harbin sonuna ve daha sonralara kadar sağlamca yanyana yürüyeceklerdir.

Duçenin muharriri bugün garptaki harp meydanını ziyaret ederek muzafer Alman kitalarına mütefak İtalyanın selâmını götürmektedir."

MÜLAKATIN ALÂKADAR BULUNDUĞU MESELELER

Neu Zürcher Zeitung gazetesinin Berlin muhabiri, Ciano-Hitler görüşmesinin, Avrupalıların cennub şarkisindeki hâdisatla alakadar olduğunu ve bu muntakada İtalya ve Almanyanın meselelerin sureti muhalefede halledilmesini aynı dercede arzu etmekte olduklarını beyan etmiştir.

İNGİLTEREYE TAARRUZDA İŞTİRAK

Basler Nachrichten gazetesinin Roma muhabiri, Ciano, Hitler ile Hitler İngiltereye karşı yapılacak taarruz meselelerini müzakere etmişlerdir.

Avrupa kıtası üzerindeki diplomatik münasebatın müstereken halli meselesi de görüldüğü zannolunmaktadır.

CIANO SAARBRUCKEİN'DE

Berlinden verilen malûmata göre Kont Ciano, saat 10.15 de Saarbrucke'ne vasil olmuştur.

Mumaleyle, bugün Maginot hattına ve Alsas'a yapacağı ziyarete istihkâm generali Von Dittman ile beraber bulunacaktır.

MAJİNODA TETKİKLER

Roma, 8 — Kont Ciano Garp cephesindeki ilk gününü Majinoya gezerek geçirmiştir. Ciano ile mayetinde bulunan zevat, Majinoya hattının muhtelif yerlerini gezmiş ve hattın nasıl yapıldığını tetkik etmişlerdir.

AGIN YOLUNDA BİR CİNAYET İŞLENDİ

Ağın, (TAN) — Hüsnü oğlu Osman isminde biri Eğrek köyüne giderken tecavüze uğramıştır. Mütecevizler, Eğrek köyünün eski muhtarı Mehmetle Tatlıdır.

Bunlar Osmanın üzerine çullandı, 150 lirasını almışlar, sonra ve taşlarla muhtelif yerlerinden yaralamışlar ve daha sonra iki yerinden yaralamışlardır. Osman 24 saat sonra ölmüş, katiller vakalanmışlardır.

Geliboludan İstanbula Sevkedilecek Üzümler

Gelibolu, (TAN) — Bağcılar satış kooperatifi bu senenin ilk iktisamı yapmış ve bağların durumu ile bakımı üzerinde konuşulmuştur.

İstanbul sevk edilen üzümlerin bu yıl küfe yerine sandıklı nakli kararlaştırılmıştır. Bu sandıklar 12 - 20 kilo arasında ve güzel bir ambalaj içerisinde piyasaya sevk edilecektir. Bu suretle üzümlerin bozulmasının önüne geçilebileceği gibi satış üzerinde de tesirli olacaktır. Senenin ilk üzümler mahsulünün bu şekilde sevki için şimdiden hazırlıklara başlanacaktır.

Japon Ziyatı

Chung - King, 8 (A.A.) — Rôy- Chang - Kai - Shek hükümetinin Harbiye Nazırı Hoymeching üç senelik Çin - Japon mübesin gözden geçirerek Japonya'nın ölü ve yaralı olarak 100.000 insan zayı eylediklerini tahmin etmiştir.

Harbin başında Çinli iki milyon asker vardı. Fakat şimdi beş milyon asker vardır. Birçok milyon asker de talim görmektedir.

İngiltere - Fransa

LONDRA'DAKİ FRANSSIZ SEFARETİ İNGİLTEREDEN AYRILIYOR

Londra, 8 (A.A.) — Reuter ajansının diplomatik muhabirinin resmi mahafilden öğrendiğine göre Fransız maslahatçısı bu sabah Hariciye Nezaretine giderek Vichy tarafından esasen bildirilmiş olan Londradaki Fransız sefaretinin Fransaya avdeti haberini teyit etmiştir.

İstilâya Karşı Hazırlık

MÜDAFAA TEDBİRLERİ

Londra, 8 — İngiltere hükümeti, Fransadan İngiltereye dönen bütün fırkaları da yeniden teçhiz etmiş ve beklenen istilâya karşı hazırlanmıştır. Bütün askerî kuvvetlerin bir yerden bir yere gayet kolay hareket etmesi için tedbir alınmıştır. Müdafaa tedbirleri her lâhza tekemmül etmektedir. Kanadadan, Avustralyadan, Yeni Zelandadan gelen kuvvetlerle, Polonyalıların, Çeklerin, Norveçlilerin ve Fransızların kuvvetlerinden de istifade edilmektedir.

ŞİMALİ İRLANDADA TEDBİRLER

Şimali İrlandanın müdafası için de lâzım olan tedbirler alınmıştır. Şimali İrlanda Başvekilinin tedbirleri üzerinde görüşmek üzere Londraya gelmiş ve geri dönmüştür.

Tayyare İmalâtı Nazırı, Haziran ayında bu imalâtın rekor kırıldığını ve geçen seneye nazaran bu ay içinde yapılanların iki misline vardığını söylemiştir. Amerikadan da çok geniş ölçüde tayyare ve motor almaktadır. Amerikaya yapılan siparişlerin bedeli bir milyar doları geçmiştir.

İNGİLİZ SAHİLLERINE TAARRUZ DEVAM EDİYOR

Londra, 8 — Alman tayyareleri, İngiliz sahillerine taarruz devam ediyor. Bugün de iki Alman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. İngilterenin cennub şarkı sahillerine hücum eden tayyareler püskürtülmüş, İngilterenin şark sahiline hücum eden Alman tayyareleri hiçbir zarar vermemişlerdir. Harbin başlamasındanberi İngiltere sahillerinden düşürülen Alman tayyarelerinin sayısı 114 ü bulmuş ve bunlardan başka 25 kadar tayyarenin de üstlerine varamadıkları, tahmin olunuyor.

Martinik'deki Fransız Filosu Muhasarada

(Başı 1 incede)

İngiltere - Fransa

LONDRA'DAKİ FRANSSIZ SEFARETİ İNGİLTEREDEN AYRILIYOR

Londra, 8 (A.A.) — Reuter ajansının diplomatik muhabirinin resmi mahafilden öğrendiğine göre Fransız maslahatçısı bu sabah Hariciye Nezaretine giderek Vichy tarafından esasen bildirilmiş olan Londradaki Fransız sefaretinin Fransaya avdeti haberini teyit etmiştir.

İstilâya Karşı Hazırlık

MÜDAFAA TEDBİRLERİ

Londra, 8 — İngiltere hükümeti, Fransadan İngiltereye dönen bütün fırkaları da yeniden teçhiz etmiş ve beklenen istilâya karşı hazırlanmıştır. Bütün askerî kuvvetlerin bir yerden bir yere gayet kolay hareket etmesi için tedbir alınmıştır. Müdafaa tedbirleri her lâhza tekemmül etmektedir. Kanadadan, Avustralyadan, Yeni Zelandadan gelen kuvvetlerle, Polonyalıların, Çeklerin, Norveçlilerin ve Fransızların kuvvetlerinden de istifade edilmektedir.

ŞİMALİ İRLANDADA TEDBİRLER

Şimali İrlandanın müdafası için de lâzım olan tedbirler alınmıştır. Şimali İrlanda Başvekilinin tedbirleri üzerinde görüşmek üzere Londraya gelmiş ve geri dönmüştür.

Tayyare İmalâtı Nazırı, Haziran ayında bu imalâtın rekor kırıldığını ve geçen seneye nazaran bu ay içinde yapılanların iki misline vardığını söylemiştir. Amerikadan da çok geniş ölçüde tayyare ve motor almaktadır. Amerikaya yapılan siparişlerin bedeli bir milyar doları geçmiştir.

İNGİLİZ SAHİLLERINE TAARRUZ DEVAM EDİYOR

Londra, 8 — Alman tayyareleri, İngiliz sahillerine taarruz devam ediyor. Bugün de iki Alman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. İngilterenin cennub şarkı sahillerine hücum eden tayyareler püskürtülmüş, İngilterenin şark sahiline hücum eden Alman tayyareleri hiçbir zarar vermemişlerdir. Harbin başlamasındanberi İngiltere sahillerinden düşürülen Alman tayyarelerinin sayısı 114 ü bulmuş ve bunlardan başka 25 kadar tayyarenin de üstlerine varamadıkları, tahmin olunuyor.

İNGİLİZ SAHİLLERINE TAARRUZ DEVAM EDİYOR

Londra, 8 — Alman tayyareleri, İngiliz sahillerine taarruz devam ediyor. Bugün de iki Alman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. İngilterenin cennub şarkı sahillerine hücum eden tayyareler püskürtülmüş, İngilterenin şark sahiline hücum eden Alman tayyareleri hiçbir zarar vermemişlerdir. Harbin başlamasındanberi İngiltere sahillerinden düşürülen Alman tayyarelerinin sayısı 114 ü bulmuş ve bunlardan başka 25 kadar tayyarenin de üstlerine varamadıkları, tahmin olunuyor.

İNGİLİZ SAHİLLERINE TAARRUZ DEVAM EDİYOR

Londra, 8 — Alman tayyareleri, İngiliz sahillerine taarruz devam ediyor. Bugün de iki Alman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. İngilterenin cennub şarkı sahillerine hücum eden tayyareler püskürtülmüş, İngilterenin şark sahiline hücum eden Alman tayyareleri hiçbir zarar vermemişlerdir. Harbin başlamasındanberi İngiltere sahillerinden düşürülen Alman tayyarelerinin sayısı 114 ü bulmuş ve bunlardan başka 25 kadar tayyarenin de üstlerine varamadıkları, tahmin olunuyor.

İNGİLİZ SAHİLLERINE TAARRUZ DEVAM EDİYOR

Londra, 8 — Alman tayyareleri, İngiliz sahillerine taarruz devam ediyor. Bugün de iki Alman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. İngilterenin cennub şarkı sahillerine hücum eden tayyareler püskürtülmüş, İngilterenin şark sahiline hücum eden Alman tayyareleri hiçbir zarar vermemişlerdir. Harbin başlamasındanberi İngiltere sahillerinden düşürülen Alman tayyarelerinin sayısı 114 ü bulmuş ve bunlardan başka 25 kadar tayyarenin de üstlerine varamadıkları, tahmin olunuyor.

İNGİLİZ SAHİLLERINE TAARRUZ DEVAM EDİYOR

Londra, 8 — Alman tayyareleri, İngiliz sahillerine taarruz devam ediyor. Bugün de iki Alman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. İngilterenin cennub şarkı sahillerine hücum eden tayyareler püskürtülmüş, İngilterenin şark sahiline hücum eden Alman tayyareleri hiçbir zarar vermemişlerdir. Harbin başlamasındanberi İngiltere sahillerinden düşürülen Alman tayyarelerinin sayısı 114 ü bulmuş ve bunlardan başka 25 kadar tayyarenin de üstlerine varamadıkları, tahmin olunuyor.

İNGİLİZ SAHİLLERINE TAARRUZ DEVAM EDİYOR

Londra, 8 — Alman tayyareleri, İngiliz sahillerine taarruz devam ediyor. Bugün de iki Alman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. İngilterenin cennub şarkı sahillerine hücum eden tayyareler püskürtülmüş, İngilterenin şark sahiline hücum eden Alman tayyareleri hiçbir zarar vermemişlerdir. Harbin başlamasındanberi İngiltere sahillerinden düşürülen Alman tayyarelerinin sayısı 114 ü bulmuş ve bunlardan başka 25 kadar tayyarenin de üstlerine varamadıkları, tahmin olunuyor.

İNGİLİZ SAHİLLERINE TAARRUZ DEVAM EDİYOR

Londra, 8 — Alman tayyareleri, İngiliz sahillerine taarruz devam ediyor. Bugün de iki Alman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. İngilterenin cennub şarkı sahillerine hücum eden tayyareler püskürtülmüş, İngilterenin şark sahiline hücum eden Alman tayyareleri hiçbir zarar vermemişlerdir. Harbin başlamasındanberi İngiltere sahillerinden düşürülen Alman tayyarelerinin sayısı 114 ü bulmuş ve bunlardan başka 25 kadar tayyarenin de üstlerine varamadıkları, tahmin olunuyor.

İNGİLİZ SAHİLLERINE TAARRUZ DEVAM EDİYOR

Londra, 8 — Alman tayyareleri, İngiliz sahillerine taarruz devam ediyor. Bugün de iki Alman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. İngilterenin cennub şarkı sahillerine hücum eden tayyareler püskürtülmüş, İngilterenin şark sahiline hücum eden Alman tayyareleri hiçbir zarar vermemişlerdir. Harbin başlamasındanberi İngiltere sahillerinden düşürülen Alman tayyarelerinin sayısı 114 ü bulmuş ve bunlardan başka 25 kadar tayyarenin de üstlerine varamadıkları, tahmin olunuyor.

İNGİLİZ SAHİLLERINE TAARRUZ DEVAM EDİYOR

Londra, 8 — Alman tayyareleri, İngiliz sahillerine taarruz devam ediyor. Bugün de iki Alman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. İngilterenin cennub şarkı sahillerine hücum eden tayyareler püskürtülmüş, İngilterenin şark sahiline hücum eden Alman tayyareleri hiçbir zarar vermemişlerdir. Harbin başlamasındanberi İngiltere sahillerinden düşürülen Alman tayyarelerinin sayısı 114 ü bulmuş ve bunlardan başka 25 kadar tayyarenin de üstlerine varamadıkları, tahmin olunuyor.

İNGİLİZ SAHİLLERINE TAARRUZ DEVAM EDİYOR

Londra, 8 — Alman tayyareleri, İngiliz sahillerine taarruz devam ediyor. Bugün de iki Alman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. İngilterenin cennub şarkı sahillerine hücum eden tayyareler püskürtülmüş, İngilterenin şark sahiline hücum eden Alman tayyareleri hiçbir zarar vermemişlerdir. Harbin başlamasındanberi İngiltere sahillerinden düşürülen Alman tayyarelerinin sayısı 114 ü bulmuş ve bunlardan başka 25 kadar tayyarenin de üstlerine varamadıkları, tahmin olunuyor.

İNGİLİZ SAHİLLERINE TAARRUZ DEVAM EDİYOR

Londra, 8 — Alman tayyareleri, İngiliz sahillerine taarruz devam ediyor. Bugün de iki Alman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. İngilterenin cennub şarkı sahillerine hücum eden tayyareler püskürtülmüş, İngilterenin şark sahiline hücum eden Alman tayyareleri hiçbir zarar vermemişlerdir. Harbin başlamasındanberi İngiltere sahillerinden düşürülen Alman tayyarelerinin sayısı 114 ü bulmuş ve bunlardan başka 25 kadar tayyarenin de üstlerine varamadıkları, tahmin olunuyor.

İNGİLİZ SAHİLLERINE TAARRUZ DEVAM EDİYOR

Londra, 8 — Alman tayyareleri, İngiliz sahillerine taarruz devam ediyor. Bugün de iki Alman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. İngilterenin cennub şarkı sahillerine hücum eden tayyareler püskürtülmüş, İngilterenin şark sahiline hücum eden Alman tayyareleri hiçbir zarar vermemişlerdir. Harbin başlamasındanberi İngiltere sahillerinden düşürülen Alman tayyarelerinin sayısı 114 ü bulmuş ve bunlardan başka 25 kadar tayyarenin de üstlerine varamadıkları, tahmin olunuyor.

İNGİLİZ SAHİLLERINE TAARRUZ DEVAM EDİYOR

Londra, 8 — Alman tayyareleri, İngiliz sahillerine taarruz devam ediyor. Bugün de iki Alman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. İngilterenin cennub şarkı sahillerine hücum eden tayyareler püskürtülmüş, İngilterenin şark sahiline hücum eden Alman tayyareleri hiçbir zarar vermemişlerdir. Harbin başlamasındanberi İngiltere sahillerinden düşürülen Alman tayyarelerinin sayısı 114 ü bulmuş ve bunlardan başka 25 kadar tayyarenin de üstlerine varamadıkları, tahmin olunuyor.

RESMİ HARP TEBLİĞLERİ

İngiliz Resmî Tebliği

Londra, 8 (A.A.) — Bahriye Nezaretinin dün akşam neşredilen resmî tebliği:

Denizaltı gemilerimiz Almanyanın Norveç'te deniz münakalesini izca ve münakalâta ciddi ziyat verdimiye devam etmektedir. Snapper de nızaltı gemimiz, tesliş edilmiş bir balıkçı gemisiyle tayyarelerin himayesinde bir nakliye kafilesine hücum ederek iki vapuru torpillemiştir. Kafille karmakarışık bir haldе dağılmış, bir koya doğru çekilmiştir. Daha sonra Snapper yine silâhlı balıkçı gemilerle tayyareler tarafından himaye edilen büyük bir kafile görmüş ve çok isabetli bir hücum yaparak üç gemiyi torpillemiştir.

Londra, 8 (A.A.) — Hava Nezaretinin tebliği:

Son 24 saat zarfında havanın müsait olmamasına rağmen hava kuvvetlerimiz faaliyetlerine devam etmişlerdir. Dün Knoke, Evreux ve Yben. burig tayyare meydanlarına, Zwolle'de ve Katwijk Kanalı üzerine büyük motorlu mavnalara bombalar atılmıştır. Tayyarelerimizden biri dönmüştür. Bu gece Bremen ve Kiel'de gemi inşaat tezgâhlarıyla Emden'de silâh depoları üzerine hücum ettik. Brunsbüttel'e ve Kiel Kanalı mevhaline yangın bombalarıyla büyük infilâk bomalardı bırakılmıştır. Nordene ve Hornum deniz tayyare üsleri de bombardıman edilmiştir. Bu gece harekâtından iki tayyareye de hasar gelmiştir.

Sahil tayyarelerimiz tarafından dün yapılan müteaddit hareket esnasında tayyarelerimizden ikisi düşman avcıları tarafından düşürülmüştür. Mürettebattan 5 kişi İngiliz harp gemileri tarafından toplanmıştır.

Londra, 8 (A.A.) — Hava ve Emniyet Nezaretlerinden tebliğ edilmiştir:

Dün öğleden sonra düşman tayyareleri Manş sahili yakınında faaliyet göstermişlerdir. Hava müdafaa bataryalarımız şiddetle mukabelede bulunmuş ve mühim bir hücum kaydedilmemiştir. Batı İngilterenin sahil bölgelerine düşen bombalar bir kaç evi tahrip etmiş ve bir miktar ölü ve yaralı vukuuna sebep olmuştur.

Bir düşman tayyaresi dün öğleden sonra sahil açıklarında dafı topları tarafından düşürülmüştür.

Londra, 8 (A.A.) — İngiliz Hava ve Anavatan Emniyet Nezaretinin tebliği:

Düşman tayyareleri, bu sabah, sahil şehirlerimizden ikisi üzerine bomba hücumları yapmışlardır. Avcı tayyarelerimiz ve hava dafı bataryalarımız harekete geçmiştir. İki düşman bombardıman tayyaresi tayyarelerimiz tarafından düşürülmüştür. Düşman, Garbi İngilterede bir şehirde bazı hasarı mucip olmuştur. İnsanca da bazı ziyat vardır. İngilterenin Sark sahili üzerine de bombalar düşmüştür. Fakat bu muntakada pek az hasar vardır, insanca hiç bir ziyat yoktur.

Londra, 8 (A.A.) — Hava Nezareti bildiriyor:

Düşman dört motorlu büyük bir tayyaresi yerde tahrip edilmiş bir avcı Messerschmitt tayyaresi de havada yakılarak düşürülmüştür. 480 kilometreden fazla Almanyanın içlerine doğru ilerleyen bir bombardıman tayyaresi, tayyare meydanı pistinin iki tarafında bir çok tayyareler bulunmakta olan Escheweren tayyare meydanına hücum etmiştir. Tayyare, mizin bıraktığı bir bomba büyük hangarın önünde duran bir tayyareye isabet etmiştir. Bu tayyare alev almıştır.

Alman Resmî Tebliği

Berlin, 8 (A.A.) — Alman orduları Başkumandanlığının tebliği:

Alman denizaltı gemileri, İspanyol sahilleri açıklarında, mecmu 21.500 tonlîto hacminde düşman ticaret gemileri batırılmıştır. Batırılan gemiler arasında, İngilizlerin 13 bin tonluk Sanfernando müsellâh ticaret gemisi de vardır.

İngilterede Alman hava kuvvetleri ezcümle, Brighton demiryolu istasyonu, Wight Adası bataryalarını, Falmouth limanı ile kamplarını ve Middlesborough ve Newcastle silâh fabrikalarını bombardıman etmişlerdir. İngilterenin Cennub sahilleri açıklarında, hava kuvvetleri gemi tahşatlarına ve kafilerine hücum etmiştir. Bu esnada iki ticaret gemisi ve bir nakliye gemisi batırılmış ve diğer bazı gemiler ciddi hasara uğramıştır.

Dün gündüz İngiliz sahil tayyareleri Garbi Almanya üzerine bir kaç bomba atmışlarsa da muvaffak olamamışlardır. Şimali ve Garbi Almanya üzerine yapılan gece hava hücumları az ehemmiyetli maddî hasarlar yapmıştır. İki sivil ölmüştür.

Dün düşman 14 tayyare kaybetmiştir. Bunların arasında, Manş açıklarında hava muharebelerinde düşürülmüş olan Spitfire tipinde on İngiliz avcı tayyaresi de vardır. Diğer iki tayyare de hava muharebeleri esnasında düşürülmüş geri kalan ikisini Alman hava dafı topları yere indirmiştir. Üç Alman tayyaresi kayıptır.

Japonyada Tek Parti Teşkiline Doğru

Tokio, 8 — Eski Başvekil Prens Konoye, gazetecilere vâki boyanatında bütün siyasi fırkaları imha etmek niyetinde olmadığını, fakat Japonyanın yeni bir dahili siyasi bünye vücude getirmesi lâzım olduğunu ve bünye dahilinde hükümet, askerî unsurlar ve milletin birleşerek bir kuvvet teşkil edeceklerini söylemiştir.

Japonya, Londranın Cevabını Beğenmedi

Tokio, 8 (A.A.) — Reuter: İngiltere büyük elçisi Sir Robert Craigie, bugün öğleden sonra, Hariciye Nazırı Arita'ya, Birmanya ve Hong-Kong yolu ile Çin hükümetine levazım gönderilmesinin men'î hakkındaki Japon notasına İngilterenin cevabını vermiştir.

Japon Hariciye Nezaretinin salâhiyetler bir mümessilinin bildirildiğine göre, Arita İngiliz cevabı karşısında Japon hükümetinin (derin memnuniyetsizliğini) büyük elçiyeye anlatmış ve İngiltere hükümetinin meseleyi yendi den tetkik etmesini müstürane surette talep eylemiştir.

Roosevelt Tekrar Namzetliğini Koyuyor

Vaşington, 8 (A.A.) — Gazeteler Roosevelt'in üçüncü bir intihap için nihayet namzetliğini koymaya karar verdiğini yazmaktadır.

Macaristan Seferberliği İdame Ediyor

Budapeşte, 7 (A.A.) — Yarı resmi surette tebliğ edilmiştir: Son bir kaç gün zarfında siyasi mahfillerle efkârı umumiyede Romanya meselesi hakkında müşahede edilen heyecanlı faaliyet yerini daima büyüyen bir sükûnete bırakmakta ve Rumen meselesinin inkişafı tam bir itimatla mütalâa edilmektedir. Harbin yakın olacağı tahmin edilen himamından sonra bütün meselelerin ruznameye alınacağı zannediliyor. Bununla beraber, Romanya seferberliğinin sebep olduğu Macar askerî tedbirlerinin Rumenler tarafından bir teşebbüs vâki oluncaya kadar idame edileceği kaydedilmektedir.

ROMANYA VE BULGARİSTAN MÜNASEBATI

Bükreş, 8 (A.A.) — Gazeteler, Rumen Başvekilî Gırgura tarafından Bulgar "Ütro" gazetesine yapılan beyanatı neşretmektedirler.

Rumen Başvekilî, Bulgar milletiine karşı duyduğu derin dostluk hislerini ifade ettikten sonra iki mülketin iyi komşu olarak sulh içinde ve anlaşarak gelişmelerini menfaatleri iktizasından olduğunu ve ancak bütün ihtilâlları uzaklaştırmak suretile terakki edebileceklerini beyan

RAŞİD RIZA TİYATROSU
9 Temmuz Salı Günü Akşam
Bakırköy Milyatı Bahçesinde
"SAÇLARINDAN UTAN"
Vodvil - 4 - Perde

Deniz Levazım Satınalma Komisyonu İlanları

Hint Yağı Alınacak
2 Temmuz 940 Cuma günü akşam
10.000 kilo toz şekerin, 12
kilo toz şekerin, 12 kilo toz şekerin
kadar pazarlıkla Hint yağı alı-
nacaktır. İsteklilerin her gün Kasım-
da bulunan komisyona müraca-
atları. (5807)

Tahmin edilen bedeli (3718)
ara olan (10000) kilo toz şekerin, 12
kilo toz şekerin, 12 kilo toz şekerin
kadar pazarlıkla Hint yağı alı-
nacaktır. İsteklilerin her gün Kasım-
da bulunan komisyona müraca-
atları. (5807)

Kat'ı teminatı 557 lira 70 ku-
rup olup şartnamesi her gün komis-
yondan alınabilir.

İsteklilerin 2490 sayılı kanunda
belirtilen ve teminat makbuz veya
mektuplarını belli gün ve saatte Ka-
nuna bağlı bulunan komisyona müraca-
atları. (5876)

Tahmin edilen bedeli (3733)
ara olan (10.000) kilo sabunun, 12
kilo toz şekerin, 12 kilo toz şekerin
kadar pazarlıkla Hint yağı alı-
nacaktır. İsteklilerin her gün Kasım-
da bulunan komisyona müraca-
atları. (5875)

Dr. SUPHİ ŞENSE
İdrar yolları hastalıkları mü-
hassisi, Beyoğlu Yıldız sineması
karşısı tramvay durağı Lekler
apartmanı Tel: 43924

**Askeri Liselere Öğretmen
Yetiştirilmek Üzere
Talebe Alınacak :**

Askeri liselere askerî öğre-
tmen yetiştirilmek üzere Harp Okulu
tarafından alımı talebe alınacaktır.

Bu talebeler; Harp Okulu ta-
lebesi olarak Ankara'da Dil - Tarih -
Coğrafya fakültesinde yabancı dil
bilgisi olan ve askerî öğretmen
yetiştirileceklerdir.

Kabul şartları.
A - Harp Okuluna giriş şartları
tamamen haiz olmak.
B - Lise olgunluk imtihanını vermiş
olmak.
C - Yabancı dil bilgisi yukarı de-
recede bulunmak.

İsteklilerden seçilmek sure-
tiyle alınacak talebeler İngilizce, fran-
цузca, almanca branşlarına taksim ve
imkânla 940 : 941 tedrisatına istih-
kak ettirileceklerdir.

İsteklilerin evrak ve vesikala-
rını Harp Okulu komutanlığına ve
zela tafsilat almak isteyenlerin de
Askeri Liseler müfettişliğine müracaat
etmeleri ilân olunur. (5470)

Sarıyer Sulh Hâkimliğinden:
Zabele:
Gedikpaşa Çadirci Ahmet Celebi
mahallesi Bahçeli sokak 22 No.lu a-
partman 1 ci kat, 1 No.lu dairede.
A. Şükrü Yücelin müdaaleyleh Ge-
dikpaşa Çadirci Ahmet Celebi mahal-
lesi Bahçeli sokak 22 No.lu apartman
ci katta 1 No.lu dairede Zabele ile
Yücelin mutasarrıflı oldukları Sarıyer
Çadirci caddesi eski 58 yeni 28
no.lu gayri menkulün şuyunun izası
sı zımında ikame olunan dava so-
nunda; Müşâğı gayri kabili taksim
işuğu ve iki bin üç yüz doksan dört
Alfa değerinde bulunduğu ehli vakuf
ihrapından anlaşılmalı şuyunun izası
işuğu için emvali gayri menkulün tak-
tami hakkındaki kanunun 9 ve 12 ci
maddelerine ve 19 ve iflas kanununa
binaen açık artırma suretiyle satıl-
masına ve masarifi muhakemenin
işseler nisbetinde taraflardan alın-
masına 28-6-940 tarihinde temyiz
kabil olmak üzere müdaaleyleh in-
gimabında karar verilmiş olduğu ve
müdaaleyleh in kametgâhi meçhul bu-
lunduğundan işbu hüküm hulusası
şahid makamına kaim olmak üzere
cehdi ilândan itibaren kanuni müd-
et içinde temyiz hakkını istimal et-
mek üzere ilân olunur.

TAN Gazetesi
İlan Fiyatları

Başlık maktu olarak 500
1 inci sayfa santimi 100
2 " " " " 250
3 " " " " 200
4 " " " " 100
5 " " " " 60
Son sayfa " 40

DİKKAT :
1 - 1 santim; gazetesinin ince
yazısı 2 satırdır.
2 - İlanların fiyatı gazetesinin
tek sütünü üzerine hesap-
lanmıştır.
3 - Kalın yazılar da gazetedeki
kapladığı yere göre santim
ile ölçülür.

Yüksek Mühendislik Mektebi Satınalma Komisyonundan :
Mektebimiz için "1750, lira kıymetinde muhtelif cins tahta eşya yap-
tırılacaktır. İlk teminatı "132, lira olup eksiltmesi 17/940 saat "15, te
yapılacaktır. Fazla tafsilat için mektep müdüriyeti müracaat. "5456, "

Deniz Harp Okulu ve Lisesi Komisyonundan :
Okulumuza ücretle iki matematik öğretmeni alınacaktır. İsteklilerin
Heybeliada'da bulunan Okul Komutanlığına müracaatları. "5771, "

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira
olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma
komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan 3750 lirayı havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 numaralı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

10 ton 5 - 5,5 Mm. kutrunda ve 640 Mm. tülünde civa çeligi
Tahmin edilen bedeli (50.000) lira olan yukarıda yazılı 10 ton civa çeligi merkez satınalma komisyonunca 23/7/940 salı günü saat 15 de kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname 2 lira 50 kuruş mukabilinde komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan 3750 lirayı havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 numaralı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

10 Ton Zeytin Yağı Alınacak
Tahmin edilen bedeli 5200 lira olan 10 ton zeytin yağı askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 20-7-1940 Cumartesi
günü saat 11 de kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (390) lirayı havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 10 na kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 numaralı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5739)

RALCO
DAKİK VE TAMULAYAR
RALCO SAATLARI, SİZİ SON DERECE MEMNUN EDECEKTİR.

Askeri Fabrikalar Satınalma Komisyonu İlanları

70 Ton Petrol Alınacak
Tahmin edilen bedeli (15.659) lira olan 70 ton petrol askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 16 da kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir, taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 15 ge kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 numaralı kanunun 2 ve 3. maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5660)

38 ton 5 x 20 mm. Lama demiri 15 ton 6 mm. demir tel alınacak
Tahmin edilen bedeli (10.000) lira olan yukarıda yazılı 38 ton lama demiri ve 15 ton demir tel askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 18-7-940 perşembe günü saat 15 de kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1425) lirayı havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 numaralı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5561)

117 kalem muhtelif zimpara taşı alınacak
Tahmin edilen bedeli (18.000) lira olan 117 kalem muhtelif zimpara taşı askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/8/940 perşembe günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1350) lirayı havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 numaralı kanunun 2 ve 3. maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5738)

10 Ton Zeytin Yağı Alınacak
Tahmin edilen bedeli 5200 lira olan 10 ton zeytin yağı askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 20-7-1940 Cumartesi
günü saat 11 de kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (390) lirayı havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 10 na kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 numaralı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5739)

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 sayılı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 sayılı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 sayılı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 sayılı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 sayılı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 sayılı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 sayılı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 sayılı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 sayılı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 sayılı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 sayılı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 sayılı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 sayılı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

155 ton Benzin Alınacak
Tahmin edilen bedeli (57.350) lira olan 155 ton benzin askerî fabrikalar
umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 22/7/940 pazartesi
günü saat 15 te kapalı zarfla ihale edilecektir. Şartname parasız olarak komisyon-
dan verilir. Taliplerin muvakkat teminat olan (1174) lira 43 kuruşu havi teklif mektuplarını mezkûr günde saat 14 de kadar komisyonaya vermeleri ve kendilerinin de 2490 sayılı kanunun 2 ve 3 maddelerindeki vesakile komisyoncu olmadıklarına ve bu işle alakadar tüccardan olduklarına dair Ticaret Odası vesikasile mezkûr gün ve saatte komisyonaya müracaatları. (5662)

DOKTOR
Şükrü Mehmet Sekban
Gureba hastanesi cilt ve zührevi hastalıkları sabık hekimi
Pazartesi, Çarşamba ve Cuma günleri üçten altıya kadar,
Beyoğlu İstiklal Cad. 99 No.
Tel: 40916

Beyoğlu Dördüncü Noterliğine :

İstanbul Belediye Reisliği tarafından kapalı zarf usulü ile artırılmaya konulan Florya plajları ve Yeni gazinonun artırılmasına iştirak ederek 20 Haziran 940 senesi tarihinde 32601 lira uhdeme ihalesi yapılmış ve muvakkat teminat katı teminat miktarına iblağ edilmiş olduğu ve mukavelelenin imzası için 6 Temmuz 940 tarihinde Belediye daimi encümenine müracaat eylediğim halde bu bapdaki şartnamenin 19 uncu maddesi muclibince gösterdiğim kefile ait merasimin ikmal edilmesine ve ihale tarihinin itibaren 15 günün bittiği sebebiyle gayri kanuni olarak ihalenin feshine aynı günde yani 6 Temmuz 940 tarihinde karar verilmiş olması hasebile işbu protestonun keşidesine mecburiyet hasıl olmuştur. Şöyle ki:

Kapalı zarf usulü ile namına yapılan ihale 2490 sayılı artırma ve eksiltme kanununun hükümleri dairesinde olup mezkûr kanunun 25 inci maddesi muclibince 15 gün geçmeden muvakkat teminatı katı teminat miktarına iblağ ettim. Mukavelelenin kefile ile birlikte imzası lazım gelip ancak kefilelin mali iktidarının Ticaret Odasından tevsi-kindin sonra Noterden kefaletname tanzimi işi bir takım merasime tâbi olduğundan 6 Temmuz 940 Cumartesi günü tatil saati olan 13 e kadar bu merasimin ikmalı kabil olmamıştır. Ertesin ihale tarihinden ve tebligat tarihinden itibaren yine mezkûr 2490 sayılı kanunun 25 inci maddesine göre tatil günleri hariç olmak üzere 15 gün içinde teminatın katı miktara iblağı ve mukavelelenin tanzimi ve şartnamedeki merasimin ikmalı meşrut olup bu 15 günün başlangıcı, mezkûr kanunun 23 ve 53 üncü maddeleri muclibince ihale veya tebligatın yapıldığı günün ertesi gününden hesap edilmesi icap eder.

Bu vaziyete göre namına yapılan ihale tarihi 20-6-940 olmasına ve Haziran ayının 22 ve 29 uncu günleri resmi tatil olan iki pazara tesadüf etmesine ve kanunun bu iki gün tenzil edildiğinden ve ihalenin ertesi günü olan 22 Haziran 940 tarihinden hesap edildikten sonra son günün 7 Temmuz 940 bulunmasına ve 7 Temmuz 940 tarih de kanuni ve resmi tatil olan Pazara tesadüf etmesine göre daimi encümenin 6 Temmuz 940 tarihinde ihalenin feshine karar vermesi kanun hükümlerine muhalif ve binnetice bu fesh kararı müteber değildir. Çünkü yine mezkûr kanunun 13 üncü maddesi muclibince ihale günü bayram veya tatil günlerine tesadüf ederse ilâna lüzum kalmaksızın tatilden sonra gelen ilk iş gününde yapılması icap eder. Esasen mevzuatı hukukiye ve kanuniyemize göre de bir müddetin son günü resmi tatil gününe tesadüf ederse tatili takip etmek üzere müddetin bir gün uzatılması icap eder. Binaaleyh Belediye Daimi Encümeni bu kanuni hükümler hilâfına ve 15 günün başlangıcını; kanunun yukarıda arzettiğim maddeleri hükümlerine aykırı olarak ihale günü olan 20 Haziran 940 dan hesap etmiş olduğundan bu ihale kararı kendiliğinden hükümsüzdür. Esasen 2490 sayılı kanunda kefalet hakkında bir hüküm ve sarahat olmadığı gibi bu husustaki şartnamenin 19 uncu maddesinde kefile göstermek hususunda da muayyen bir zaman tayin edilmemiş ve kanunun tayin ettiği 15 günlük müddet, muvakkat teminatın katı teminatı iblağı ve mukavelelenin akid ve imzası için konulmuştur. Katı teminat bu 15 günlük müddetten evvel verilmiş ve mukavelelenin imzası için de kanuni müddetin bitmesinden bir gün evvel yani 6-7-940 tarihinde Encümenine müracaat edilmiş olmasına rağmen kanunda ve şartnamede muayyen müddet gösterilmeyen kefile ait merasimin ikmal edilmemesi bahanesiyle ve 15 gün geçmeden ihalenin feshine karar verilmesi kanununun ve haksız olduğundan bu kararın 24 saat içinde kaldırılmasının resmen tebliğ ve ihbarına mecburiyet hasıl olmuştur. Katı ihale tarihinden itibaren kiraladığım plajlardan Çekmece ve Haylaz ve Küçük plajlarda 2500 liralık tamirat yaptım. Plajlarda 1500 liralık möble, kayak, motor gibi şahsımsa ait eşya ve emval mevcuttur.

İşbu protestonun tebliği tarihinden itibaren 24 saat içinde katı ihalesi yapılmış olan plajlar ve gazino tarafına teslim edilmediği takdirde kanun-
suz olarak irad kaydedilen 9020 lira 20 kuruş teminat akdesile beraber yap-
tığım tamirat masraflı olan 2500 liranın ve 1500 lira kıymetindeki eşyalarımın ve plajlara el konulmasından dolayı mahrum kalacağım kârın ve bu bapdaki zararlı ziyânımın hükmen tahsiline teşebbüs edeceğim malîmleri olmak üzere işbu protestonun bir nüshasının İstanbul Belediye Reisliği yüksek makamına tebliğini ve birer nüshasının da ihale şartlarına riayet etmediğim gazetelerle ilân edildiğinden dolayı bilmukabele Cumhuriyet, Tan ve Akşam gazetelerinde neğri ilânını ve tasdikli bir nüshasının tarafına verilmesini talep ve reca ederim.

Beyoğlu İstiklal cad. 46 No.
Florya Bar sahibi
Tayfur Aktaş

Bolu Orman Koruma Talingâh Tb. Satınalma Komisyonundan :

Münakasasının yapılacağı mahal

Erzakın cinsi

Miktarı Kilo

Muvakkat teminatı Lira K.

Münakaşa gün saati

Münasur

Bolu orman koruma talingâh tabur karargâhında Mün'akıt satın alma komisyonunda

Seraif ve evsaf hakkında daha muvassal malûmat isteyenlerin Boludaki satın alma komisyonuna ataları. (5835)

İstanbul Levazım Âmirliği Satınalma Komisyonu İlanları

2000 adet Kırdetül alınacaktır. Pazarlıkla eksiltmesi 11/7/940 Perşembe günü saat 14,30 da Tophanede Lv. Âmirliği Satınalma komisyonunda yapılacaktır. Tahmin bedeli 1400 lira katı teminatı 210 liradır. İsteklilerin belli saatte komisyonaya gelmeleri. (73) (5524)

Tophanede askerî fırında birikmiş olan 1100 kilo kadar kırıntı ve kazıntı satılacaktır. Pazarlıkla artırılması 10-7-940 Çarşamba günü saat 15.30 da Tophanede Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. Tahmin bedeli 16 lira 50 kuruş, katı teminatı 250 kuruştur. İsteklilerin belli saatte komisyonaya gelmeleri. (83) (5674)

500 adet su fıçısı alınacaktır. Pazarlıkla eksiltmesi 10-7-940 Çarşamba günü saat 11 de Tophanede Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. Tahmin bedeli 1550 lira, ilk teminatı 116 lira 25 kuruştur. Nümunesi ve şartnamesi komisyonunda görülür. (84) (5675)

1000 adet tavla halatı alınacaktır. Pazarlıkla eksiltmesi 10-7-940 Çarşamba günü saat 10.30 da Tophanede Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. Tahmin bedeli 10.400 lira, ilk teminatı 780 liradır. İsteklilerin belli saatte komisyonaya gelmeleri. (86) (5677)

İstanbul Belediye Reisliği Satınalma Komisyonu İlanları

2000 adet Kırdetül alınacaktır. Pazarlıkla eksiltmesi 11/7/940 Perşembe günü saat 14,30 da Tophanede Lv. Âmirliği Satınalma komisyonunda yapılacaktır. Tahmin bedeli 1400 lira katı teminatı 210 liradır. İsteklilerin belli saatte komisyonaya gelmeleri. (73) (5524)

Tophanede askerî fırında birikmiş olan 1100 kilo kadar kırıntı ve kazıntı satılacaktır. Pazarlıkla artırılması 10-7-940 Çarşamba günü saat 15.30 da Tophanede Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. Tahmin bedeli 16 lira 50 kuruş, katı teminatı 250 kuruştur. İsteklilerin belli saatte komisyonaya gelmeleri. (83) (5674)

500 adet su fıçısı alınacaktır. Pazarlıkla eksiltmesi 10-7-940 Çarşamba günü saat 11 de Tophanede Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. Tahmin bedeli 1550 lira, ilk teminatı 116 lira 25 kuruştur. Nümunesi ve şartnamesi komisyonunda görülür. (84) (5675)

1000 adet tavla halatı alınacaktır. Pazarlıkla eksiltmesi 10-7-940 Çarşamba günü saat 10.30 da Tophanede Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. Tahmin bedeli 10.400 lira, ilk teminatı 780 liradır. İsteklilerin belli saatte komisyonaya gelmeleri. (86) (5677)

2000 Büyük demir sikke
4000 Küçük " "

Yukarıda miktarı yazılı 6000 adet demir sikke alınacaktır. Pazarlıkla eksiltmesi 15/7/940 Pazartesi günü saat 14,30 da Tophanede Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. Tahmin bedeli 5900 lira ilk teminatı 442 lira 50 kuruştur. Nümuneleri komisyonunda görülür. İsteklilerin kanuni vesikalariyle belli saatte komisyonaya gelmeleri. (93) (5784)

92.400 Çift nalça ma çivi.
9240 Kilo kabara.
462 " 9 milimetre bakır çivi.
1386 " 10 " " " " " "
462 " 14 " " " " " "
1388 " 18 " " " " " "
2772 " 10 X 28 başlı çivi.

Yukarıda miktarı yazılı nalça ve çiviler 18-7-940 Perşembe günü saat 14 de Tophanede Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda pazarlıkla alınacaktır.

İstanbul Belediyesi İlanları

Vilâyet

Türkiyenin en cömert ve en verimli PIYANGO GİŞESİ neresidir?
Bu suale, bütün memleket halkı hep bir ağızdan cevap veriyor:

Nimet Gişesi - Nimet Gişesi - Nimet Gişesi

UĞURLU ELLİ NİMET ABLANIN

NİMET GİŞESİ



Memleketimizde en çok sevilen
ve milyonlar dağıtan

UĞURLU ELLİ NİMET ABLA

Bu sefer de MİLLİ PIYANGONUN en büyük ikramiyelerini kendi müşterilerine kazandırarak yeniden birçok vatandaşları servet ve refaha kavuşturdu...

PARA PARAYI ÇEKTIĞİ GİBİ TALİH DE TALİHİ ÇEKER.

Kendi talihlerini NİMET GİŞESİNİN talihine bağlayanlar, bugüne kadar hep kârlı çıktılar. Bugünden sonra da kârlı çıkacaklardır.

İşte, NİMET ABLANIN 7 Temmuz 940 hesap bilânçosundan birkaç satırı:

İki sayın müşterimiz: (50) şer bin, üç sayın müşterimiz: (10) nar bin, otuz dört sayın müşterimiz: (2) şer bin, iki yüz altmış üç sayın müşterimiz: (150) şer, iki yüz altmış üç sayın müşterimiz de (100) zer lira kazandılar.

Birinci 50.000 LİRAYI

Kazanan: Kandillide Kayalı Boyu sokağında 16 No. da Vize Askerlik Şubesi Mülhak Yarbay Tarık Alpınar'ın ikiz kızlarına NİMET ABLANIN uğurlu elile verdiği 37759 No.lu biletle

Tam 50.000 LİRA

İkinci 50.000 LİRAYI

Kazanan: İstanbul'da tedavide bulunan Kars Belediye Muhasebecisi Bay Rıza ve oğluna yine NİMET ABLANIN uğurlu eliyle verdiği 37759 No. lu biletle

Tam 50.000 LİRA

Birinci 10.000 LİRAYI

Kazanan Cağaloğlunda Nuruosmaniye caddesinde Teskereci sokağında 1 No. da pazarcı Abdürrahmana yine NİMET ABLANIN uğurlu eliyle verdiği 21535 No. lu biletle

Tam 10.000 LİRA

KAZANDIRDI



Birinci 50.000 lira kazanan Yarbay Tarık

Alpınar'ın ikiz kızları, Nimet ablanın uğurlu elinden paralarını alırken

İkinci 10.000 LİRAYI

kazanan Sirkeci Jandarma Eşya Levazım Ambarında kantarcı Mustafa Öngören yine NİMET ABLANIN uğurlu eliyle verdiği 33718 No. lu biletle

Tam 10.000 LİRA

Üçüncü 10.000 LİRAYI

kazanan Beyazıtta Okçularbaşıda 14 No. da Diş tabibi Bay İstefan yine NİMET ABLANIN uğurlu eliyle verdiği 37579 No. lu biletle

Tam 10.000 LİRA

KAZANDILAR.

Yeni Biletler Gelmiştir. Son İzdihamlı Günlere Kalmadan, İçinde Belki de Hayatınızın İstikametini Değiştirecek Servetler Gizlenmiş Olan Biletinizi Vaktinde NİMET ABLA'nın Uğurlu Elinden Alınız.



10.000 lira kazanan Nuruosmaniye'de pazarcı Abdürrahman, NİMET ABLANIN uğurlu elinden paralarını alıyor.



İkinci 50.000 lira kazanan Kars Belediye Muhasebecisi Bay Rızanın oğlu, Nimet ablanın uğurlu elinden paralarını alırken

Bu talihten vatandaşlara NİMET GİŞESİ SAHİBİ NİMET ABLA kendi uğurlu eliyle bizzat paralarını on para kesmeden tamamen vermiştir.

MİLLİ PIYANGONUN

Yeni keşidesinde tam ve yarım bilet usulü ihdas edildi

Bir Tahtada Kesirsiz Olarak Tam 40.000 - 50.000 - 60.000 Lira Kazanabilirsiniz

Unutmayınız ki son keşide de 150.000 Liralık en büyük ikramiye tam bilet olarak çıkmıştır ve bilet sahibi de tam 150.000 Lira almıştır.

NİMET ABLA Hepinize Şimdiden Bol ve Hayırlı Kazanç Diler

Hiç bir yerde şubesi yoktur. Adrese dikkat: İstanbul Eminönü Tramvay

Caddesi 29-31 Telefon: 22082 ve ev Telefonu 44292

NİMET GİŞESİ Sahibi NİMET ABLA